
   
 
 
 

Č. 08 
 

Ročník 2024-2025                                                                                      30. prosince 2024 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

 

Výsledky 8.kola 
 Hlavní pozornost byla asi upřena na utkání v Šabině, kde se utkala družstva, která asi nejvíce 
touží po postupu do Západočeské divize. Domácí prostředí tentokrát udělalo své, Šabina vítězí nad 
Jáchymovem a tak se vlastně rozhodlo, že podzimním mistrem této soutěže se stává TJ Šabina, i 
kdyby třeba v posledním podzimním kole prohrála venku v Karlových Varech. 

 Bojovalo se však i v závěru tabulky, kde se naopak potkala družstva, která byla dosud bez 
bodu. V Hazlově C hrála Lomnice E a dařilo se jí docela obstojně, čímž ponechala Hazlov na konci 
tabulky. Ze souboje outsiderů tak vyšla Lomnice až nečekaně snadno, když domácí Hazlov stále 
trápí rezervy v dorážce – proti soupeři minus 85 kuželek. 

 V Karlových Varech se proti domácímu KK Karl.Vary postavila Lomnice a domácí docela 
proháněla. Nejlepší výsledek utkání patří lomnickému Luboši Hromadovi s dost mu pomohl Petr 
Janda. Oba ale na vše nestačili, ale i kdy má jako družstvo Lomnice lepší dorážku, Jiří Flejšar měl 
smolný den a hodně domácím nahrál.  

 V tomto kole mělo volno družstvo Kuželky Aš C, přesto se do čela žebříčku jednotlivců vrací 
zpět Ota Maršát.  

 

Souhrnný přehled výsledků: 
 

TJ ŠABINA  - TJ JÁCHYMOV 7:1 2499:2386 16.0:8.0 30.11. 
KK KARLOVY VARY - TJ LOMNICE C 6:2 2946:2926 15.0:9.0 30.11. 
KUŽ. JI. HAZLOV C - TJ LOMNICE E 2:6 2850:2994 12.0:12.0 30.11. 

 
 
 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 6 6 0 0 40.0 : 8.0  106.5 : 37.5   2818 12 
 2. TJ Jáchymov 6 4 0 2 30.0 : 18.0  90.5 : 53.5   2728 8 
 3. Slovan K.Vary C 6 4 0 2 29.0 : 19.0  77.0 : 67.0   2825 8 
 4. Kuželky Aš C 6 4 0 2 26.0 : 22.0  67.5 : 76.5   2804 8 
 5. TJ Lomnice C 7 4 0 3 32.0 : 24.0  86.5 : 81.5   2954 8 
 6. KK Karlovy Vary 6 2 0 4 18.0 : 30.0  57.5 : 86.5   2564 4 
 7. TJ Lomnice E 6 1 0 5 15.0 : 33.0  56.0 : 88.0   2573 2 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 7 0 0 7 10.0 : 46.0  58.5 : 109.5   2801 0 
 



Podrobné výsledky kola: 

  TJ ŠABINA  2499 7:1 2386 TJ JÁCHYMOV 

 Tomáš Seidl    235  206   441   4:0   394    199   195  Ivana Nová 
 Gerhardt Brandl    171  183   354   0:4   404    202   202  Miroslav Vlček 
 Marek Zvěřina    199  222   421   2:2   406    222   184  Dana Blaslová 
 František Seidl    200  229   429   4:0   385    184   201  Irena Živná 
 Jaromír Černý    231  191   422   4:0   372    182   190  Martin Kuchař 
 Jiří Beneš ml.    227  205   432   2:2   425    185   240  Jiří Šrek 

rozhodčí: Gerhardt Brandl 

Šabina zahrála doma částečně nadprůměrný výkon (doma má průměr 2476), ale Jáchymovu se 
tentokrát nedařilo podle představ, hrál poněkud tuctově a tím si uzavřel cestu na čelo tabulky. 
Domácí i s jedním nezdařeným výkonem snadno a vysoko vítězí. Pět hráčů má značně přes 400 
kužele a nejlepší jáchymovský hráč (J.Šrek-425) by byl v sestavě Šabiny naprostý průměr. 
 
1 Seidl Tomáš Stav Nová Ivana    4 Seidl František Stav Živná Irena 
1 149 86 0 235  36 147 52 6 199     1 139 61 3 200  28 139 45 9 184  
2 135 71 2 206  47 143 52 5 195     2 158 71 3 229  56 138 63 4 201  
Cel: 284 157 2 441 1   290 104 11 394 0     Cel: 297 132 6 429 1   277 108 13 385 0 
2 Brandl Gerhardt  Vlček Miroslav    5 Černý Jaromír  Kuchař Martin 
1 128 43 10 171  16 149 53 1 202     1 152 79 2 231  105 129 53 3 182  
2 139 44 7 183  -3 133 69 2 202     2 134 57 6 191  106 137 53 4 190  
Cel: 267 87 17 354 0   282 122 3 404 1     Cel: 286 136 8 422 1   266 106 7 372 0 
3 Zvěřina Marek  Blaslová Dana    6 Beneš ml. Jiří  Šrek Jiří 
1 137 62 2 199  -26 153 69 2 222     1 158 69 2 227  148 131 54 3 185  
2 150 72 5 222  12 139 45 6 184     2 147 58 1 205  113 152 88 1 240  
Cel: 287 134 7 421 1   292 114 8 406 0     Cel: 305 127 3 432 1   283 142 4 425 0 
Domácí celkem:   1726 773 43 2499 7     Hosté celkem:   1690 696 46 2386 1 

 

  KK KARLOVY VARY 2946 6:2 2926 TJ LOMNICE C 

 Jiří Hojsák 116   124  119 120 479   4:0   438   103 120   103 112 Jiří Flejšar 
 Vítězslav Vodehnal 131   132  112 133 508   3:1   473   109 128   122 114 Rudolf Schimmer 
 Miroslav Špaček 111   114  114 114 453   0:4   522   133 123   133 133 Petr Janda 
 Libor Kupka 130   115  140 132 517   3:1   527   127 159   119 122 Ľubomír Hromada 
 Jiří Gabriško *1 114   111  132 126 483   3:1   451   103 109   104 135 Monika Ondrušková *2 
 Jiří Mitáček ml. 123   134  121 128 506   2:2   515   130 125   138 122 Petr Koubek 

rozhodčí: Pavel Pazdera 
střídání: *1 od 61. hodu Václav Zeman, *2 od 61. hodu Petr Lidmila 

Úvodní čtveřice domácích i přes docela nižší výkony nahrála 76 kuželek a zdálo se vše snadné. Ve 
střední části ale Lomnice domácím hodně zatopila pod kotlem a za stavu 2:2 rázem vedla o 3 
kuželky. Po polovině třetí části došlo na obou stranách ke střídání, které ale zvládli lépe domácí. 
 
1 Hojsák Jiří Flejšar Jiří STAV 2 Vodehnal Vítězslav Schimmer Rudolf 
1 80 36 2 116 1  79 24 4 103 0  35 1 96 35 2 131 1  76 33 2 109 0  
2 90 34 1 124 1  85 35 1 120 0  8 2 89 43 4 132 1  85 43 3 128 0  
3 85 34 2 119 1  77 26 6 103 0  6 3 86 26 4 112 0  86 36 3 122 1  
4 85 35 1 120 1  82 30 3 112 0  27 4 81 52 0 133 1  80 34 0 114 0  
Cel: 340 139 6 479 4 1 323 115 14 438 0 0 76 Cel: 352 156 10 508 3 1 327 146 8 473 1 0 
3 Špaček Miroslav Janda Petr  4 Kupka Libor Hromada Ľubomír 
1 84 27 2 111 0  89 44 2 133 1  -19 1 86 44 2 130 1  83 44 2 127 0  
2 78 36 2 114 0  87 36 3 123 1  -53 2 80 35 3 115 0  97 62 0 159 1  
3 87 27 3 114 0  89 44 0 133 1  2 3 87 53 1 140 1  85 34 3 119 0  
4 78 36 3 114 0  101 32 3 133 1  -9 4 87 45 2 132 1  77 45 1 122 0  
Cel: 327 126 10 453 0 0 366 156 8 522 4 1 -79 Cel: 340 177 8 517 3 1 342 185 6 527 1 0 
5 Gabriško Jiří Ondrušková Monika  6 Mitáček ml. Jiří Koubek Petr 
1 88 26 6 114 1  68 35 4 103 0  4 1 87 36 1 123 0  80 50 0 130 1  
2 88 23 5 111 1  79 30 3 109 0  11 2 90 44 2 134 1  86 39 3 125 0  
3 87 45 2 132 1  79 25 5 104 0  11 3 94 27 3 121 0  86 52 0 138 1  
4 91 35 1 126 0  91 44 0 135 1  -3 4 94 34 0 128 1  87 35 4 122 0  
Cel: 354 129 14 483 3 1 317 134 12 451 1 0 23 Cel: 365 141 6 506 2 0 339 176 7 515 2 1 
Domácí celkem: 2078     868 54 2946 15 6 20 Hosté celkem: 2014     912 55 2926 9 2 



  KUŽ.JI. HAZLOV C 2850 2:6 2994 TJ LOMNICE E 

 Filip Střeska 114   125  134 136 509   3:1   473   116 115   133 109 Kristýna Prouzová 
 Matyáš Bláha 130   101  110 107 448   1:3   526   126 154   118 128 Barbora Šimáčková 
 Miloš Peka 106   105  119 109 439   1:3   488   147 114   117 110 Silva Trousilová 
 Tomáš Tuček 137   93   147  95 472   2:2   506   118 133   119 136 Jan Ritschel 
 Josef Podhola 116   120  143 112 491   2:2   537   142 161   125 109 Kryštof Prouza 
 Jan Bartoš 122   117  115 137 491   3:1   464   115 129   114 106 Tereza Janecká 

rozhodčí: Pavel Repčík 

Hned první hráč Hazlova Filip Střeska Lomnici trochu vystrašil, ale úroveň celé této čtveřice jasně 
zachránila pro Lomnici Barbora Šimáčková nejlepší dorážkou utkání. Od vyrovnaného stavu 1:1 a 
pro Hazlov minus 42 kuželek obě následující čtveřice vyhrála Lomnice a teprve v úplném závěru 
získal druhý bod pro Hazlov Jan Bartoš, který poslední dorážku vyhrál o 30 kuželek a tím těsně svojí 
soupeřku přehrál.  
 
1 Střeska Filip Prouzová Kristýna STAV 2 Bláha Matyáš Šimáčková Barbora 
1 70 44 1 114 0  82 34 4 116 1  2 1 80 50 2 130 1  82 44 2 126 0  
2 82 43 3 125 1  81 34 4 115 0  -43 2 74 27 5 101 0  92 62 0 154 1  
3 89 45 3 134 1  81 52 2 133 0  -7 3 77 33 2 110 0  83 35 3 118 1  
4 85 51 1 136 1  75 34 6 109 0  6 4 73 34 3 107 0  85 43 1 128 1  
Cel: 326 183 8 509 3 1 319 154 16 473 1 0 -42 Cel: 304 144 12 448 1 0 342 184 6 526 3 1 
3 Peka Miloš Trousilová Silva  4 Tuček Tomáš Ritschel Jan 
1 80 26 8 106 0  85 62 0 147 1  -22 1 85 52 1 137 1  75 43 4 118 0  
2 79 26 6 105 0  84 30 4 114 1  -49 2 76 17 6 93 0  82 51 0 133 1  
3 74 45 2 119 1  82 35 3 117 0  30 3 86 61 0 147 1  83 36 4 119 0  
4 82 27 2 109 0  75 35 4 110 1  -42 4 69 26 6 95 0  91 45 0 136 1  
Cel: 315 124 18 439 1 0 326 162 11 488 3 1 -83 Cel: 316 156 13 472 2 0 331 175 8 506 2 1 
5 Podhola Josef Prouza Kryštof  6 Bartoš Jan Janecká Tereza 
1 79 37 3 116 0  97 45 1 142 1  -19 1 87 35 1 122 1  81 34 4 115 0  
2 85 35 2 120 0  98 63 2 161 1  -53 2 81 36 1 117 0  84 45 1 129 1  
3 100 43 1 143 1  89 36 1 125 0  19 3 90 25 8 115 1  87 27 4 114 0  
4 85 27 4 112 1  74 35 1 109 0  34 4 92 45 1 137 1  91 15 7 106 0  
Cel: 349 142 10 491 2 0 358 179 5 537 2 1 -19 Cel: 350 141 11 491 3 1 343 121 16 464 1 0 
Domácí celkem: 1960     890 72 2850 12 2 -144 Hosté celkem: 2019     975 62 2994 12 6 

 
 
 
 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné JANDA  Petr Lomnice C 366 v K.Varech 
Dorážka HROMADA Lubomír Lomnice C 185 v K.Varech 
Chyby PROUZA Kryštof Lomnice E   5 v Hazlově 

CELKEM    PROUZA   Kryštof     Lomnice E  537 v Hazlově  

 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 

Plné BENEŠ  Jiří ml. TJ Šabina 305 v Šabině 
Dorážka SEIDL Tomáš TJ Šabina 157 v Šabině 
Chyby SEIDL Tomáš TJ Šabina   2 v Šabině  

CELKEM    SEIDL   Tomáš         TJ Šabina  441  v Šabině 



Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

2x Kryštof Prouza TJ Lomnice E 537 5x Tomáš Seidl TJ Šabina 111.28 441 

4x Tomáš Seidl TJ Šabina 529.2* 2x Kryštof Prouza TJ Lomnice E 110.22 537 

3x Ľubomír Hromada TJ Lomnice C 527 2x Jiří Beneš ml. TJ Šabina 109.01 432 

1x Barbora Šimáčková TJ Lomnice E 526 3x Ľubomír Hromada TJ Lomnice C 108.51 527 

1x Petr Janda TJ Lomnice C 522 2x František Seidl TJ Šabina 108.25 429 

2x Jiří Beneš ml. TJ Šabina 518.4* 1x Barbora Šimáčková TJ Lomnice E 107.96 526 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 545.56 361.3 184.2 6.2 3/4 (569) 
 2. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 542.50 357.9 184.7 2.9 4/4 (616) 
 3. Tomáš Seidl  TJ Šabina  529.43 360.3 169.1 6.4 3/3 (557) 
 4. Vít Veselý  Kuželky Aš C 520.11 358.0 162.1 6.1 3/4 (579) 
 5. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  516.87 365.7 151.1 7.7 3/3 (550) 
 6. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 516.50 364.2 152.3 9.3 2/3 (528) 
 7. František Seidl  TJ Šabina  514.30 349.2 165.1 5.8 3/3 (530) 
 8. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 511.88 346.5 165.4 7.6 4/4 (517) 
 9. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 510.75 352.1 158.7 9.8 3/3 (534) 
 10. Marek Zvěřina  TJ Šabina  509.67 350.0 159.7 8.8 3/3 (555.6) 
 11. Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 507.70 351.7 156.1 6.4 4/4 (529) 
 12. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 507.67 356.3 151.3 10.3 3/4 (530) 
 13. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 506.31 347.2 159.1 8.2 3/4 (537) 
 14. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 506.16 346.4 159.7 9.8 3/4 (534) 
 15. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 504.72 345.7 159.1 8.7 3/3 (554) 
 16. Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 504.30 353.2 151.2 11.6 4/4 (532) 
 17. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 503.58 343.0 160.6 10.2 4/4 (547.2) 
 18. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 502.67 331.0 171.7 5.7 4/4 (527) 
 19. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 497.75 342.0 155.8 6.6 4/4 (536) 
 20. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 496.30 347.0 149.3 12.0 4/4 (546) 
 21. Petr Koubek  TJ Lomnice C 491.39 340.0 151.4 10.9 3/3 (523) 
 22. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 491.08 337.9 153.2 8.5 4/4 (544) 
 23. Klára Perglerová  Kuž.Ji. Hazlov C 487.67 350.7 137.0 10.7 3/4 (502) 
 24. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 485.50 336.4 149.1 8.1 4/4 (526.8) 
 25. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice C 484.17 331.2 153.0 8.8 3/3 (529) 
 26. Jaromír Černý  TJ Šabina  483.47 352.3 131.2 11.9 3/3 (536.4) 
 27. Ivana Nová  TJ Jáchymov 482.93 342.5 140.4 8.9 3/4 (507.6) 
 28. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 482.33 343.8 138.5 12.3 4/4 (509) 
 29. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 481.85 343.1 138.7 11.3 4/4 (518) 
 30. Irena Živná  TJ Jáchymov 480.55 339.4 141.2 10.5 4/4 (498) 
 31. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 479.70 333.8 146.0 9.2 4/4 (496) 
 32. Petr Janda  TJ Lomnice C 478.50 339.5 139.0 12.0 2/3 (522) 
 33. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 477.44 334.3 143.1 11.6 4/4 (509) 
 34. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 475.56 345.4 130.1 12.3 3/3 (487) 
 35. Johannes Luster  Slovan K. Vary C 469.07 341.8 127.3 16.4 3/4 (505) 
 36. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 468.23 323.1 145.2 10.6 4/4 (526) 
 37. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 467.75 330.8 137.0 12.8 2/3 (521) 
 38. Václav Zeman  KK Karlovy Vary 467.20 342.4 124.8 14.1 3/4 (492) 
 39. Miloš Peka  Kuž.Ji. Hazlov C 464.92 329.6 135.3 13.8 4/4 (480) 
 40. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 459.60 321.3 138.4 13.2 4/4 (480) 
 41. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 458.80 324.8 134.0 13.8 3/4 (505) 
 42. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 457.85 338.0 119.9 15.8 4/4 (513) 
 43. Silva Trousilová  TJ Lomnice E 454.03 314.0 140.1 11.5 4/4 (488) 
 44. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 451.51 325.2 126.3 14.2 3/4 (515) 
 45. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 448.20 316.8 131.4 14.6 4/4 (480) 



 46. Martin Kopač  Slovan K. Vary C 445.00 333.3 111.7 18.0 3/4 (486) 
 47. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 441.17 328.3 112.9 18.1 3/4 (466) 
 48. Matyáš Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 439.81 312.9 126.9 16.3 4/4 (475) 
 49. Tereza Janecká  TJ Lomnice E 435.88 317.6 118.3 18.1 4/4 (464) 
 50. Miroslav Jurda  Kuž.Ji. Hazlov C 429.33 306.5 122.8 17.7 3/4 (453) 
 51. Gerhardt Brandl  TJ Šabina  429.10 311.6 117.5 20.6 2/3 (431) 
 52. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 421.83 310.8 111.0 16.7 3/4 (438) 
  Vladimír Veselý ml. Kuželky Aš C 519.00 364.0 155.0 11.0 1/4 (519) 
  Kristýna Repčíková  Kuž.Ji. Hazlov C 505.00 343.5 161.5 11.5 2/4 (559) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 499.00 350.0 149.0 6.0 1/4 (499) 
  Blanka Martinková  Slovan K. Vary C 490.00 350.0 140.0 12.5 1/4 (500) 
  Jiří Mitáček ml. KK Karlovy Vary 487.00 343.5 143.5 7.5 2/4 (506) 
  Josef Podhola  Kuž.Ji. Hazlov C 472.75 331.0 141.8 11.8 1/4 (491) 
  Tomáš Tuček  Kuž.Ji. Hazlov C 466.00 331.7 134.3 15.3 1/4 (472) 
  Jiří Nový  TJ Šabina  463.80 337.8 126.0 13.2 1/3 (475.2) 
  Filip Křivka  TJ Lomnice E 446.30 320.3 126.1 13.7 2/4 (462) 
  Michaela Pešková  TJ Šabina  442.80 336.0 106.8 14.4 1/3 (442.8) 
  Zdeněk Kříž ml. Slovan K. Vary C 428.00 320.0 108.0 18.0 1/4 (428) 
  Jiří Mitáček st. KK Karlovy Vary 424.30 298.2 126.1 19.1 2/4 (449) 
 
 

Sportovně technické informace: 

o - o 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

o - o 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

o – o 
 
 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A    -  10.kolo         Západočeské divize           -   10.kolo 
 
KK Kosmonosy  - Bohušovice 3:5 3336:3345 
Kuž. Tehovec  - Červ. Kostelec  2:6 3380:3499 
Sokol Kdyně - Rokycany B 7:1 3500:3324 
Teplice Letná - Konstruktiva  2:6 3222:3228 
TJ Lomnice - Podbořany  6:2 3358:3166 
SKK Náchod - Loko Tábor 5:3 3507:3468 
 
 1. Červ. Kostelec 10 0 0 63.0 : 17.0   3498 20 
 2. TJ Lomnice 7 0 3 47.0 : 33.0   3376 14 
 3. SKK Náchod 6 1 3 44.0 : 36.0   3371 13 
 4. Bohušovice 6 1 3 43.0 : 37.0   3297 13 
 5. Teplice Letná 5 1 4 45.0 : 35.0   3309 11 
 6. Sokol Kdyně 5 1 4 44.0 : 36.0   3437 11 
 7. Loko Tábor 4 1 5 38.0 : 42.0   3326 9 
 8. Kosmonosy 4 0 6 35.0 : 45.0   3378 8 
 9. Konstr. Praha  3 1 6 36.0 : 44.0   3309 7 
 10. Podbořany 3 1 6 35.0 : 45.0   3356 7 
 11. Kuž. Tehovec 3 0 7 35.0 : 45.0   3364 6 
 12. Rokycany B 0 1 9 15.0 : 65.0   3251 1 

Loko Cheb A  - Sokol Teplá 5:3 2765:2728 
Sokol Zahořany  - Kuž. Aš A 5:3 2611:2575 
So. Újezd sv. K. - Sn K.Vary B 7:1 2591:2494 
Sokol Útvina - Lomnice B 2:6 2452:2497 
Kuž. Hazlov B - Loko Cheb B  6:2 3292:3067 
Kuželky Aš B - Slavoj Plzeň 3:5 3231:3284 
 
 1. Slavoj Plzeň 8 0 2 54.5 : 25.5   3007 16 
 2. So. Zahořany 7 1 2 50.5 : 29.5   2886 15 
 3. Lomnice B 7 1 2 49.5 : 30.5   2869 15 
 4. Kuž. Hazlov B 6 0 4 47.0 : 33.0   2871 12 
 5. Loko Cheb A 6 0 4 46.0 : 34.0   2761 12 
 6. Újezd sv. K. 5 0 5 39.0 : 41.0   2737 10 
 7. Sokol Teplá 4 1 5 39.0 : 41.0   3009 9 
 8. Sokol Útvina 4 1 5 37.0 : 43.0   2890 9 
 9. Sn K. Vary B 3 2 5 34.5 : 45.5   2868 8 
 10. Loko Cheb B 4 0 6 32.5 : 47.5   2727 8 
 11. Kuželky Aš B 3 0 7 33.0 : 47.0   2934 6 
 12. Kuželky Aš A 0 0 10 17.5 : 62.5   2744 0 

 



 6 
 

 

 

 

Příště v sobotu 7. prosince 2024    
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    11.kolo. 

 

09:00 TJ Lomnice B  - So.Újezd sv. Kř. 
09:00 Sokol Teplá  - Sokol Útvina 
09:00 Kuželky Aš A  - Loko Cheb A 
13:30 Slavoj Plzeň  - Sokol Zahořany 
14:00 Loko Cheb B  - Kuželky Aš B 
09:00 Slovan K. Vary B - Kuž. Ji. Hazlov B 

 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 9.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   7.kolo .
 

17:00 TJ Lomnice C - TJ Lomnice D 
13:00 TJ Lomnice E - KK Karlovy Vary 
09:00 v o l n o - Kuž. Ji. Hazlov C 
09:00 TJ Jáchymov - Kuželky Aš C 
13:00 Slovan K. Vary C - TJ Šabina 

 
 
Podzimní část soutěže již byla ukončena 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


